3.6.1334 - In Nomine Domini nostri Ieshu Xpi Amen. Anno à Nativitate eiusdem Millesimo trecentesimo 
tricesimo quarto. Regnante … Roberto … anno vicesimo sexto feliciter amen. Die tercio mensis Iunij 
secunde Ind.is … Orlandus de Palmerio … Notarius … constitutus in nostri presentia Magister Nicolaus de 
Summa habitator Neapolis procurator … Abbatisse, et conventus Monialium Monasterij Sancti Ligorij majoris 
de Neapoli … presentibus ibidem Magistro Iacobo de Victoria dicto Scapulabone, dompno Stephania eius 
uxore, et hemifrio eorum filio … quod nullum edificium, seu frabicam facere debeant, seu fieri facere 
frabicare … in quibusdam domibus noviter edificatis per ipsos magistrum Iacobum, dompnam Stephaniam, 
et dictum eorum filium ut dicitur sitis in hac civitate Neapolis in loco ubi dicitur ad Sanctum Ianuarij ad 
Iaconiam iuxta viam publicam, domos et casaleum dicti Monasterij, et alios confines … (ASNa, Mon. sopp. 
3421 bis; Pinto, Ricerca 2011). 
- Fascicolo Vig.o settimo … Num.° 21 M.ro Niccolo di Grumo come Proc.re del n.ro Monast.o inhibì con 
ordine regio la fabrica d’alcune case e far abitare le gia fabricate site in questa Città in loco detto à S. Genn.o 
de Jaconia per atto rogato per N.r Orlando de Palmero a’ 3 di giugno 1334 (ASNa, Mon. sopp. 3422, 1690 
f.59v; Pinto, Ricerca 2010). 

1336 - Pervetustum inventarium Bonorum, jurium, & onerum Hospitalis Athanasiani, anno 1336. jussu (uti 
videtur) Archiep. Joannis Ursini ex alio longe antiquiore descriptum, & accuratius refectum ... Item Festo 
Nativitatis Domini tenetur Rector dare hominibus de Platea Sancti Januarii ad Jaconium cujus Ecclesiae 
dictus Abbas est Rector et ipsa Ecclesia subdita est ipsi Hospitali, petios de pane que tarali nuncupatur ... 
(Mazochi, Dissertatio ..., 1751 p. 272 e 277).* 

31.3.1346 - Antonio de Genciano et Neapolitane eius uxori civibus Neapolitanis exponentibus quod sunt iam 
septem anni quod ipsi habitaverunt in domibus Caroli Artus [figlio di Cantelma Cantelmi] sitis Neapoli in 
platea S. Ianuarii ad Iaconiam ad annuam pensionem, noviter invalescente fama publica, seu relatione 
multorum quod ipse Carolus culpabilis fuit in nece Recolende memorie Regis Andree Carissimi viri nostri 
nonnulli homines de Civitate Neapolis tumultuose concurrerunt ad predicta domos, et omnia bona eorum 
asportarunt, et quia ipsi coniuges non debent portare penam alterius culpe, provisio quod restituuntur eis 
eorum bona. Sub die ultimo martii 14e Indictionis 1346 (Reg. Ang. 1345 B, fol.166; Minieri Riccio, Notizie 
storiche …, 1877 p. 117).* 
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7.3.1355 - Die 7. Martij an. 1355. Landolfus Cocus dictus Noffulo commutat et tradit Abugasa Guindacza aba 
Mon.rij S.ti Ligorij Neapolis siti in vico S.ti Ianari ad Iaconia cum consensu D.ni Ioannis Archiepiscopi 
Neapolitani [III Orsini 1328-1358] pectia terram modij unius et medij positam in loco Carpignani, ubi dicitur de 
Campaixo quam ipse emit à Ioanne Ristaldo habitatore loci Iuliani et coniuncta est cum alijs territorij dicti 
Mon.rij cum terra Gaduennij Pulderico, et cum terra D.ni Filippi Minutuli, et in excambium dictum Mon.rium 
commutat, et tradit d.o Landolfo Coco pectiam terræ modium trium positam in loco qui nom.r Licignana ubi 
dicitur ad S.o Martino si Arcora. Actum per Guidum de Sava Curialem. Num.° 272 (ASNa, Mon. sopp. 3437, 
fol. 46r; Pinto, Ricerca 2011).